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5. 36,753.80 17,294.89 54,048.69 33,601.41 20,447.2833,517.41 20,531.28GASTOS CORRIENTES 32,601.04
5.1. 27,653.80 16,324.48 43,978.28 26,372.70 17,605.5826,372.70 17,605.58GASTOS EN PERSONAL 25,456.33

5.1.01. REMUNERACIONES BASICAS 20,616.00 11,946.00 32,562.00 21,421.57 11,140.4321,421.57 11,140.4320,958.39
5.1.02. REMUNERACIONES 

COMPLEMENTARIAS
2,518.00 1,389.50 3,907.50 1,026.89 2,880.611,026.89 2,880.611,026.89

5.1.06. APORTES PATRONALES A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

4,119.80 2,386.81 6,506.61 3,924.24 2,582.373,924.24 2,582.373,471.05

5.1.07. INDEMNIZACIONES 400.00 602.17 1,002.17 0.00 1,002.170.00 1,002.170.00
5.3. 5,550.00 -3,333.52 2,216.48 1,627.33 589.151,543.33 673.15BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 1,543.33

5.3.01. SERVICIOS BASICOS 1,400.00 -641.92 758.08 613.96 144.12613.96 144.12613.96
5.3.02. SERVICIOS GENERALES 400.00 0.00 400.00 336.00 64.00252.00 148.00252.00
5.3.04. INSTALACION MANTENIMIENTO Y 

REPARACIONES
200.00 67.20 267.20 199.92 67.28199.92 67.28199.92

5.3.06. CONTRATACIÓN DE ESTUDIOS, 
INVESTIGACIONES Y SERVICIOS 
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS.

2,500.00 -2,500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

5.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO 
CORRIENTE

1,050.00 -258.80 791.20 477.45 313.75477.45 313.75477.45

5.7. 1,150.00 -401.39 748.61 180.76 567.85180.76 567.85OTROS GASTOS CORRIENTES 180.76

5.7.01. IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES 200.00 -81.39 118.61 118.61 0.00118.61 0.00118.61
5.7.02. SEGUROS, COSTOS FINANCIEROS Y 

OTROS GASTOS
950.00 -320.00 630.00 62.15 567.8562.15 567.8562.15

5.8. 2,400.00 4,705.32 7,105.32 5,420.62 1,684.705,420.62 1,684.70TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 
CORRIENTES

5,420.62

5.8.01. TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO

2,400.00 4,705.32 7,105.32 5,420.62 1,684.705,420.62 1,684.705,420.62

7. 1,808,992.81 -76,270.61 1,732,722.20 1,094,419.15 638,303.051,081,544.77 651,177.43GASTOS DE INVERSION 1,060,246.87
7.1. 886,299.51 55,036.13 941,335.64 621,759.64 319,576.00621,759.64 319,576.00GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION 601,135.52

7.1.01. REMUNERACIONES BASICAS 643,395.27 42,737.36 686,132.63 479,695.99 206,436.64479,695.99 206,436.64472,221.65
7.1.02. REMUNERACIONES 

COMPLEMENTARIAS
105,764.78 -3,061.91 102,702.87 59,406.93 43,295.9459,406.93 43,295.9456,189.26

7.1.06. APORTES PATRONALES A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

130,879.70 4,303.68 135,183.38 76,760.18 58,423.2076,760.18 58,423.2069,383.65

7.1.07. INDEMNIZACIONES 6,259.76 11,057.00 17,316.76 5,896.54 11,420.225,896.54 11,420.223,340.96
7.3. 921,843.30 -231,024.41 690,818.89 372,575.44 318,243.45359,701.06 331,117.83BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION 359,027.28
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7.3.02. SERVICIOS GENERALES 619,597.26 -131,782.71 487,814.55 254,141.59 233,672.96252,858.65 234,955.90252,455.43
7.3.03. TRASLADOS INSTALACIONES, VIATICOS 

Y SUBSISTENCIAS.
0.00 1,108.80 1,108.80 0.00 1,108.800.00 1,108.800.00

7.3.04. INSTALACION, MANT. Y REPARACIÓN 11,135.92 1,147.60 12,283.52 6,449.12 5,834.406,449.12 5,834.406,389.12
7.3.06. CONTRATACION DE ESTUDIOS E INV. 4,000.00 -4,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
7.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO DE INVER. 285,856.12 -99,031.83 186,824.29 110,510.32 76,313.9798,918.88 87,905.4198,756.39
7.3.14. BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES 1,254.00 1,533.73 2,787.73 1,474.41 1,313.321,474.41 1,313.321,426.34
7.7. 850.00 -16.32 833.68 350.08 483.60350.08 483.60OTROS GASTOS INVERSION 350.08

7.7.01. IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES 300.00 -16.32 283.68 283.68 0.00283.68 0.00283.68
7.7.02. SEGUROS, COSTOS FIN. Y OTROS GTO. 550.00 0.00 550.00 66.40 483.6066.40 483.6066.40
7.8. 0.00 99,733.99 99,733.99 99,733.99 0.0099,733.99 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA 

INVERSION
99,733.99

7.8.01. TRANSFERENCIA PARA INVERSIÓN AL 
SECTOR PUBLICO

0.00 99,733.99 99,733.99 99,733.99 0.0099,733.99 0.0099,733.99

8. 56,261.80 1,823.76 58,085.56 25,303.88 32,781.6815,960.84 42,124.72GASTOS  DE CAPITAL 13,586.38
8.4. 56,261.80 1,823.76 58,085.56 25,303.88 32,781.6815,960.84 42,124.72BIENES DE LARGA DURACION 13,586.38

8.4.01. BIENES MUEBLES 56,261.80 1,823.76 58,085.56 25,303.88 32,781.6815,960.84 42,124.7213,586.38

1,902,008.41 -57,151.96 1,844,856.45 1,153,324.44 691,532.01 713,833.43TOTALES 1,131,023.02 1,106,434.29

                                          ___________________              ________________________                            ___________________               
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